660 Sperrung L182 von Hahn - Simmern

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.
Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Montag - Freitag (Werktage)

. Fahrt [660001/660003/660005!660007 6609 660013 661‘3 6600171660019/66002116600231660025/66002716600291660031[6600331660035[660037/660039/660041 1660043
Bescpar h Pzéuu%gt%

LaHnlgév?ll%? 27959 | 30389 | 27959 | 30950 [ 30389 | 33193 | 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 | 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 | 30389 | 30389 | 30389 | 30389 [ 30389
Hahn Flughafen 05:29 06:34 | 06:34 | 07:27 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:34
Lautzenhausen Gemeindehaus 05:31 06:36 | 06:36 | 07:29 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:36
Biichenbeuren Raiffeisenstr. 04:37| | |o0e6:02| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Blchenbeuren Schulzentrum D | | | | | 07:37 | | | | | | | | | | | | | | |
Sohren Michael-Felke-Str. 04:39 | | | 06:04| | | |o07:39 | | | | | | | | | | | | | | | |
Sohren Am Denkmal 04:43 | 05:38 | 06:08 | 06:43 | 06:43 | 07:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 22:43
Sohren Niedersohrener Str. 04:45 | 05:40 | 06:10 | 06:45 | 06:45 | 07:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 22:45
Niedersohren Sportplatz 04:47 | 05:42 | 06:12 | 06:47 | 06:47 | 07:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:47
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz 04:53 | 05:48 | 06:18 | 06:53 | 06:53 | 07:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:53
Kirchberg (Hunsriick) Haus Karrenberg 04:55 | 05:50 | 06:20 | 06:55 | 06:55 | 07:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:55
Kirchberg (Hunsriick) Oberstr. 04:57 | 05:52 | 06:22 | 06:57 | 06:57 | 07:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:57
Kirchberg (Hunsriick) Paul-Schneider-Str. 04:58 | 05:53 | 06:23 | 06:58 | 06:58 | 07:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:58
Kirchberg (Hunsriick) Willy-Brandt-Str. 04:59 | 05:54 | 06:24 | 06:59 | 06:59 | 07:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 22:59
Kirchberg (Hunsrlick) Schulzentrum 3 05:02 | 05:59 | 06:29 | 07:04 | 07:04 | 08:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 23:04
Kirchberg (Hunsrick) Kappeler Str. 05:03 | 06:00 | 06:30 | 07:05 | 07:05 | 08:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 23:05
Kirchberg (Hunsriick) Simmerner Str. 05:06 | 06:03 | 06:33 | 07:08 | 07:08 | 08:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:08
Rddern Hirtenacker 05:08 | 06:05 | 06:35 | 07:10 | 07:10 | 08:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 23:10
Unzenberg Kauermiuhle 05:09 | 06:06 | 06:36 | 07:11 | 07:11 | 08:11 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 23:11
Ohlweiler Bundesstr. 05:14 | 06:11 | 06:41 | 07:16 | 07:16 | 08:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:16
Simmern/Hunsrick Hunsriick-Klinik 05:17 | 06:14 | 06:44 | 07:21 | 07:19 | 08:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 23:19
Simmern/Hunsriick Gemiindener Str. 05:18 | 06:15 | 06:45 | 07:22 | 07:20 | 08:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 23:20
Simmern/Hunsrick Alter Bahnhof A 05:23 | 06:20 | 06:50 | 07:25 | 07:25 | 08:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 23:25
Simmern/Hunsrick Rottmannschule 5 07:30
nur an Ferientagen Solofahrzeug

Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)
Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.




660 Sperrung L182 von Simmern - Hahn

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.
Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Montag - Freitag (Werktage)

. Fahrt [660002 1660004 660006660008 660010/6600121660014.660016/6600181660020/66002216600241660026/6600281660030/66003216600341660036/660038(660040
Be SCP;; ra1 Pzzuu%gtsg

LaHr:S(\éVﬂ%? 33300 | 33300 | 33300 [ 33300 | 33300 | 33300 1 33300 | 33300 [ 33300 1 13823 | 33300 [ 33300 | 33300 | 26446 | 33300 | 33300 [ 33300 | 33300 | 33300 [ 33300
Simmern/Hunsriick Alter Bahnhof A 05:34 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:41
Simmern/Hunsrick Gemiindener Str. 05:35 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 23:42
Simmern/Hunsriick Hunsrick-Klinik 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:44
Ohlweiler Bundesstr. 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 23:48
Unzenberg Kauermihle 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:52
Rddern Hirtenacker 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:53
Kirchberg (Hunsriick) Simmerner Str. 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:56
Kirchberg (Hunsrlick) Kappeler Str. 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:59
Kirchberg (Hunsriick) Schulzentrum 5 05:55 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:16 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 00:00
Kirchberg (Hunsriick) Willy-Brandt-Str. 05:57 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:18 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 00:02
Kirchberg (Hunsriick) Paul-Schneider-Str. 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:19 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 00:03
Kirchberg (Hunsrlick) Oberstr. 06:00 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:21 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 00:05
Kirchberg (Hunsriick) Haus Karrenberg 06:01 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 14:22 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 00:06
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz 06:03 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:24 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 00:08
Niedersohren An der Hunsrickbahn 06:06 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:27 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 00:11
Niedersohren Sportplatz 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:29 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 00:13
Sohren Niedersohrener Str. 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:31 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 00:15
Sohren Am Denkmal 06:14 | 07:13 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:35 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 00:19
Sohren Michael-Felke-Str. 06:16 | 07:15 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:37 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 00:21
Biichenbeuren Raiffeisenstr. 06:19 | 07:17 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:40 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 00:24
Sohren Michael-Felke-Str. 06:21 | 07:19 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 15:21 | 16:21 | 17:21 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 00:26
Lautzenhausen Gemeindehaus 06:27 | 07:25 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 00:32
Hahn Flughafen 06:30 | 07:27 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 15:30 | 16:30 | 17:30 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 00:35

Solofahrzeug
Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)
Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.



660

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.

Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Fahrt
Beschrankungen
Fahrzeugtyp
Hinweise
Lange [m]
Hahn Flughafen
Lautzenhausen Gemeindehaus
Sohren Am Denkmal
Sohren Niedersohrener Str.
Niedersohren Sportplatz
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz
Kirchberg (Hunsrlick) Haus Karrenberg
Kirchberg (Hunsrlick) Oberstr.
Kirchberg (Hunsriick) Paul-Schneider-Str.
Kirchberg (Hunsriick) Willy-Brandt-Str.
Kirchberg (Hunsriick) Schulzentrum 3
Kirchberg (Hunsrlick) Kappeler Str.
Kirchberg (Hunsriick) Simmerner Str.
Rédern Hirtenacker
Unzenberg Kauermihle
Ohlweiler Bundesstr.
Simmern/Hunsrick Hunsrick-Klinik
Simmern/Hunsrick Gemuindener Str.
Simmern/Hunsrick Alter Bahnhof A

Solofahrzeug

Sperrung L182 von Hahn - Simmern

Samstag
660011[66001716600211660025/660029.660033/6600371660041 1660043
30389 [ 30389 [ 30389 [ 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 [ 30389 | 30389
06:34 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34
06:36 | 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
06:43 | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43
06:45 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45
06:47 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
06:53 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
06:55 | 08:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
06:57 | 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57
06:58 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
06:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
07:04 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
07:05 | 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
07:08 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08
07:10 | 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:10
07:11 | 09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 23:11
07:16 | 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:16
07:19 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 23:19
07:20 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:20
07:25 | 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25 | 23:25

Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)

Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.




660

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.
Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Fahrt

Beschrankungen
Fahrzeugtyp

Simmern/Hunsrick Alter Bahnhof A
Simmern/Hunsrick Gemuindener Str.
Simmern/Hunsrick Hunsrick-Klinik
Ohlweiler Bundesstr.

Unzenberg Kauermihle

Rodern Hirtenacker

Kirchberg (Hunsriick) Simmerner Str.
Kirchberg (Hunsriick) Kappeler Str.
Kirchberg (Hunsriick) Schulzentrum 5
Kirchberg (Hunsriick) Willy-Brandt-Str.
Kirchberg (Hunsriick) Paul-Schneider-Str.
Kirchberg (Hunsrlick) Oberstr.
Kirchberg (Hunsrtick) Haus Karrenberg
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz
Niedersohren An der Hunsriickbahn
Niedersohren Sportplatz

Sohren Niedersohrener Str.

Sohren Am Denkmal

Sohren Michael-Felke-Str.
Biichenbeuren Raiffeisenstr.
Sohren Michael-Felke-Str.
Lautzenhausen Gemeindehaus

Hahn Flughafen

Solofahrzeug

Hinweise
Lange [m]

Sperrung L182 von Simmern - Hahn

Samstag
660006/66001016600141660018 660024 660030/660034 6600381660040
33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300 [ 33300
07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:41
07:35 | 09:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35 | 23:42
07:37 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:44
07:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | 23:48
07:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 | 23:52
07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46 | 23:53
07:49 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49 | 23:56
07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:59
07:55 | 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 | 00:00
07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 | 00:02
07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 | 00:03
08:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 | 00:05
08:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 | 00:06
08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 00:08
08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 00:11
08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 | 00:13
08:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 | 00:15
08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 | 00:19
08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16 | 00:21
08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:19 | 00:24
08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 | 00:26
08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27 | 00:32
08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30 | 00:35

Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)

Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.




660

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.
Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschrankungen
Fahrzeugtyp
Hinweise
Lange [m]
Hahn Flughafen
Lautzenhausen Gemeindehaus
Sohren Am Denkmal
Sohren Niedersohrener Str.
Niedersohren Sportplatz
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz
Kirchberg (Hunsrlick) Haus Karrenberg
Kirchberg (Hunsrlick) Oberstr.
Kirchberg (Hunsrlick) Paul-Schneider-Str.
Kirchberg (Hunsrick) Willy-Brandt-Str.
Kirchberg (Hunsriick) Schulzentrum 3
Kirchberg (Hunsrlick) Kappeler Str.
Kirchberg (Hunsrick) Simmerner Str.
Rédern Hirtenacker
Unzenberg Kauermihle
Ohlweiler Bundesstr.
Simmern/Hunsrick Hunsrick-Klinik
Simmern/Hunsriick Gemindener Str.
Simmern/Hunsrick Alter Bahnhof A

Solofahrzeug

Sperrung L182 von Hahn - Simmern

6600171660021 1660025660029 660033660037 /1660041 660043
30389 [ 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 [ 30389 | 30389 | 30389
08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34
08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43
08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45
08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
08:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57
08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08
09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:10
09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 23:11
09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:16
09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 23:19
09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:20
09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25 | 23:25

Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)

Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.




660

Umleitung der Linie 660 zwischen Lautzenhausen und Sohren.
Fahrgdste aus Bichenbeuren in Fahrtrichtung Kirchberg/Simmern nutzen bitte den Bus in Fahrtrichtung Hahn Flughafen

Sonn- und Feiertage

Fahrt

Beschrankungen
Fahrzeugtyp

Simmern/Hunsrick Alter Bahnhof A
Simmern/Hunsriick Gemindener Str.
Simmern/Hunsrick Hunsrick-Klinik
Ohlweiler Bundesstr.

Unzenberg Kauermihle

Rodern Hirtenacker

Kirchberg (Hunsriick) Simmerner Str.
Kirchberg (Hunsriick) Kappeler Str.
Kirchberg (Hunsriick) Schulzentrum 5
Kirchberg (Hunsrick) Willy-Brandt-Str.
Kirchberg (Hunsriick) Paul-Schneider-Str.
Kirchberg (Hunsrlick) Oberstr.
Kirchberg (Hunsrtck) Haus Karrenberg
Dillendorf Abzw. Nieder Kostenz
Niedersohren An der Hunsriickbahn
Niedersohren Sportplatz

Sohren Niedersohrener Str.

Sohren Am Denkmal

Sohren Michael-Felke-Str.
Biichenbeuren Raiffeisenstr.
Sohren Michael-Felke-Str.
Lautzenhausen Gemeindehaus

Hahn Flughafen

Solofahrzeug

Hinweise
Lange [m]

Sperrung L182 von Simmern - Hahn

660010

660014

660018

660024

660030

660034

660038

660040

[1]

1]

[1]

1]

[1]

1]

[1]

1]

33300

33300

33300

33300

33300

33300

33300

33300

09:34
09:35
09:37
09:41
09:45
09:46
09:49
09:52
09:55
09:57
09:58
10:00
10:01
10:03
10:06
10:08
10:10
10:14
10:16
10:19
10:21
10:27
10:30

11:34
11:35
11:37
11:41
11:45
11:46
11:49
11:52
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:03
12:06
12:08
12:10
12:14
12:16
12:19
12:21
12:27
12:30

13:34
13:35
13:37
13:41
13:45
13:46
13:49
13:52
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:06
14:08
14:10
14:14
14:16
14:19
14:21
14:27
14:30

15:34
15:35
15:37
15:41
15:45
15:46
15:49
15:52
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:03
16:06
16:08
16:10
16:14
16:16
16:19
16:21
16:27
16:30

17:34
17:35
17:37
17:41
17:45
17:46
17:49
17:52
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:06
18:08
18:10
18:14
18:16
18:19
18:21
18:27
18:30

19:34
19:35
19:37
19:41
19:45
19:46
19:49
19:52
19:55
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:06
20:08
20:10
20:14
20:16
20:19
20:21
20:27
20:30

21:34
21:35
21:37
21:41
21:45
21:46
21:49
21:52
21:55
21:57
21:58
22:00
22:01
22:03
22:06
22:08
22:10
22:14
22:16
22:19
22:21
22:27
22:30

23:41
23:42
23:44
23:48
23:52
23:53
23:56
23:59
00:00
00:02
00:03
00:05
00:06
00:08
00:11
00:13
00:15
00:19
00:21
00:24
00:26
00:32
00:35

Dieser Shuttle wird von der Firma BOHR Omnibus GmbH zur Verfligung gestellt. Danke an dieser Stelle an meine Chefs fir die Unterstiitzung :)

Danke natirlich auch an unseren Fahrer Achim, der uns am "Feiertag" sicher von A nach B bringt.




